



CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

Adres:
05-119 Legionowo
ul. Zegrzyńska 121
www.csp.edu.pl

Telefon: +48 47 725 51 80
Linia resortowa: 725 52 51
Fax: +48 47 72 53 505
E-mail: kancwprez@csp.edu.pl

C-ZPPF-1365/1361/2024

Legionowo, dnia 30 października 2024 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę sprzętu teleinformatycznego do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie (sprawa nr 53/24/WŁ).

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. 2024 r., poz. 1320) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 29 października 2024 r. pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Pytania do części III postępowania:

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia z dwoma podajnikami papieru w formie zamkniętych kaset każda na minimum 200 arkuszy. Przy czym jedna z nich będzie obsługiwała formaty A4 - A6 a druga A3 - A5?

Uzasadnienie: Podstawowym formatem wydruku z kaset jest format A4 oraz format A3. Drukowanie formatów A6 i A5 odbywa się na ogół z podajnika bocznego (wielofunkcyjnego). Dopuszczenie urządzeń w powyższej konfiguracji znacząco poprawi konkurencyjność postępowania i wpłynie na obniżenie cen, nie wpływając na funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza urządzenia z dwoma podajnikami papieru w formie zamkniętych kaset z czego tylko jedna będzie obsługiwała format A3 lub większy.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga tonerów startowych CMYK każdy na 5000 wydruków oraz tonerów dodatkowych CMYK każdy na 10000 wydruków. Czy Zamawiający zaakceptuje dostarczenie wyłącznie jednego zestawu tonerów CMYK każdy na co najmniej 15000 wydruków (zamiast zestawów na 5000 i 10000 wydruków CMYK)?

Uzasadnienie: Niektórzy producenci wyposażają urządzenia w bardziej wydajne materiały startowe a inni umożliwiając dostarczenie dowolnych materiałów jako materiałów startowych. Z punktu widzenia Zamawiającego nie powinno mieć znaczenia czy dostanie toner startowy + toner dodatkowy o wydajności sumarycznej 15000 wydruków danego koloru czy jeden toner o wydajności 15000 wydruków. Dopuszczenie zmiany poprawi konkurencyjność postępowania ponieważ umożliwi zaoferowanie materiałów o jednakowej wydajności nie faworyzując producentów, którzy posiadają niskie wydajności tonerów startowych (5000 wydruków).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza urządzenia, które zostaną wyposażone od razu w tonery o wyższej wydajności niż tonery startowe. Wymagane jest jedynie zapewnienie, aby na dostarczonych materiałach można było wykonać minimum 15000 wydruków.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i będą stanowiły załącznik do umowy.